Ministrstvo za trgovino in industrijo,
oddelek v Ljubljani, 
dne 21. julija 1921.

Dr. Marn s. r.

Razglasi zdravstvenega odseka 
za Slovenije v Ljubljani.

St, 8863.
Raspis.

Razpisuje se asistentsko mesto na internem 
oddelku splošne bolnice v Mariboru z letno plačo 
2800 K (dvetisočosemsto kron) in pripadnimi dra- 
ginjskimi dokladami.

Zadostno kolkovane prošnje s potrebnimi doka­
zili (krstni list, domovinski list, doktorska diploma 
in izpričevalo o potrebni kvalifikaciji) naj se vlože 
do dne gO. avgusta 1921. 
pri podpisanem zdravstvenem odseku.